
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Arben 

Ndoka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 2609/5 vendimi, datë 27.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39371 prot., 

datë 30.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:                            Arben Ndoka 

 

Objekti:                    Depozitim dhe regjistrim i akteve të Asamblesë së  

                                           jashtëzakonshme të FSHM 

 

                                  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Ndoka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Arben 

Xhamo. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me datë 25.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39370 prot., datë 30.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                           Mario Xhamo 

 

I Paditur:                        Arben Xhamo 

 

Objekti:                  Pagim detyrimi ushqimore 

 

Baza Ligjore:                 Neni 192 vijues i K. Familjes 

 

                                  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Xhamo në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


